
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 42458/2023-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Ing. Vlastimil Duda  

Telefon +420 972 740 436  

Mobil +420 724 484 926  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 12. října 2023   

    

    

Změna zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky s názvem: 
 
„Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS v obvodu OŘ OVA 2023–2024 - tepelné 

zdroje rok 2023–2025 - oblast Ostrava“ 

evidenční číslo VZ: 63523174 
 

mění zadávací dokumentaci 

podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
a tuto změnu zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu 
s kapitolou 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.4-7.5 Výzvy k podání 
nabídky.  

 
Změna: 
Změna obsahu zadávací dokumentace – dokumentu vedeného pod označením: 

Díl 2 Rámcová dohoda,  

konkrétně v části čl. III., prvního odstavce 

 

Změna spočívá v opravě administrativní chyby, tj. v opravě správného číslování 

jednotlivých odstavců čl. III. Rámcové dohody a v opravě prohozeného pořadí finančních 

limitů, uvedených v Dílu 2 Zadávací dokumentace s názvem Rámcová dohoda – služby. 

 

Znění prvního odstavce čl. III. v původním znění:  

 

7. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 30. 4. 2025, anebo 

do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě, které dojde k objednání díla dle této Rámcové 

dohody (v součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 5 600 000,- Kč bez DPH. V případě, 

že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv 

na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není 

oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky (v součtu všech objednávek) 

přesahující částku 5 550 000,- Kč bez DPH. 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/  

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

 

 

se nahrazuje zněním novým, následovně:  

 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 30. 4. 2025, anebo 

do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě, které dojde k objednání díla dle této Rámcové 

dohody (v součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 5 550 000,- Kč bez DPH. V případě, 

že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv 

na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není 

oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky (v součtu všech objednávek) 

přesahující částku 5 600 000,- Kč bez DPH.  

 

 

Z důvodu administrativní chyby zadavatel tak činí odstranění dané nesprávnosti a v té souvislosti 

nahrazuje původní dokument s názvem Díl 2 Rámcová dohoda – služby dokumentem novým 

s názvem Díl 2 Rámcová dohoda – služby – změna 12.10.2023, který je nedílnou přílohou 

této změny. 

 

Současně zadavatel upozorňuje, že nově opravený Díl 2 Zadávací dokumentace uvedený 

v tomto vysvětlení a nově vložený na profil zadavatele jako přílohová část této změny obsahuje 

v názvu souboru dovětek „změna 12.10.2023“. Tento dokument je potřeba použít 

v rámci předložení nabídek účastníky výběrového řízení v souladu s podmínkami, které 

jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.  

 
Vzhledem k charakteru změny zadávací dokumentace a povaze a rozsahu její úpravy zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 20. 10. 2023                   

do 10:00 hodin. 

 
 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Díl 2 Rámcová dohoda – služby – změna 12.10.2023   

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-12T09:19:40+0000


		2023-10-12T11:55:02+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 395cb8790c9cd51a9f279c639526cb3299939fbe
	Podle podpisového řádu


		2023-10-12T17:58:05+0200
	Ing. Jiří Macho 70112d0b8b1007c4ea4e169e333d5c9c896f07f7
	Podle podpisového řádu




